
D:\картотека\TXT\69806.doc 11 

 

Об утверждении проекта межевания территории 
кадастрового квартала № 59:17:0101025, 
расположенного по адресу: Российская Федерация, 
Пермский край, Горнозаводский городской округ, 
г. Горнозаводск 

Руководствуясь статьями 8, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», статьями 23, 29 Устава Горнозаводского городского округа 

Пермского края, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 

31 августа 2023 г. № 16, 

администрация Горнозаводского городского округа Пермского края  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемую основную часть проекта межевания территории 

кадастрового квартала № 59:17:0101025, расположенного по адресу: Российская 

Федерация, Пермский край, Горнозаводский городской округ, г. Горнозаводск. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новости», сетевых 

изданиях www.gorn-novosti.ru, www.gornozavodskii.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Горнозаводского городского округа Пермского края по 

инфраструктуре. 

Глава городского округа –  
глава администрации Горнозаводского  
городского округа Пермского края  В.В. Лумпов 

Подлинный экземпляр документа находится в администрации Горнозаводского городского 
округа Пермского края в деле № 01-07 за 2023 год 

 

05.09.2023 1617 

Роман 

http://www.gorn-novosti.ru/

